（様式１）

「災害対策本部運営図上訓練企画・運営業務委託」に係る
公募型プロポーザル参加資格確認申請書
四街道市長　あて
　私は、令和６年６月２９日付けで公告された、下記の公募型プロポーザル（以下「プロポーザル」という。）に参加したいので、必要書類を添えて資格の確認を申請します。
　なお、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないこと及び下記の誓約事項について誓約します。
令和　　年　　月　　日
住所（所在地）
プロポーザル参加希望者　商号又は名称　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印
※本店の代表者以外の者が申請を行う場合は、「委任状（様式３）」で申請に係る権限の委任がされていることが必要です。
記
１：案件名称
　災害対策本部運営図上訓練企画・運営業務委託
２：誓約事項
（１）四街道市の入札参加資格を有していること。または、資格申請の意思のある者で、市長が参加資格を有すると認める者であること。
（２）地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しないこと。
（３）会社更生法（平成１４年法律第１５４号）の規定に基づく更生手続開始決定がされていない者、又は民事再生法（平成１１年法律だし２２５号）の規定に基づく再生手続開始決定がされていない者であること。
（４）四街道市建設工事請負事業者等指名停止措置要領に基づく指名停止措置を受けていない者であること。
（５）銀行取引停止となっていないこと。
（６）国税、都道府県税及び市町村税の滞納がないこと。
（７）申請者及び申請者の役員、申請者の使用人、申請者の経営に事実上参加している者が、四街道市暴力団排除条例（平成２４年四街道市条例第２号）第２条第３号に規定される暴力団員等、又は第９条第１項に規定する暴力団密接関係者でないこと。
３．添付書類
（１）登記簿謄本・登記事項証明書（商号、所在地、代表者、資本金等の事項が記載されているもの。写し可）
（２）会社概要（様式2）及び会社パンフレット等
（３）プロポーザル参加に関し、支店又は営業所等に権限が委任されている場合は、その委任状（様式3）
４．四街道市入札参加資格者名簿（委託）登録状況（該当する場合は、業者番号を記入してください。）
	業者番号